PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ЧЕТВЕРТЫЙ созыв

РЕШЕНИЕ
О досрочном  прекращении полномочий депутата Совета  депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
«20»  января 2021 г.                                                                                                                                    № 01
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании пункта 1, части 1 статьи 25 Устава муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета  депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва Логинова Андрея Геннадьевича с 25.12.2020 г.  в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского  муниципального района Ленинградской области.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  поселения.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                                                            О. В. Лиманкин